Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

И р к у т с к а я    о б л а с т ь

Муниципальное образование “Тайшетский район”

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "_20_"____07____2015г.                                                                        №_1109_

О внесении изменений в Отраслевое положение

об оплате труда работников муниципальных

общеобразовательных учреждений, дошкольных

образовательных учреждений и учреждений

дополнительного образования Тайшетского района,

подведомственных Управлению образования

администрации Тайшетского района, утвержденное

постановлением администрации Тайшетского района

от 20.05.2013г. №1297
           В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Пункт 36 Отраслевого положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования Тайшетского района, подведомственных Управлению образования администрации Тайшетского района, утвержденное постановлением администрации Тайшетского района от 20.05.2013г. №1297 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района  от 24.07.2013г. №2029, от 16.09.2013г. №2368, от 26.12.2013г. №3357, от 15.05.2014г. №1219, от 23.06.2014 г. №1548, от 05.08.2014г. №1877, от 14.10.2014г. №2534, от 19.06.2015г. №1065) изложить в следующей редакции:
             "36. Расчет  ежемесячного    денежного    вознаграждения   определяется   с    учетом

   районного  коэффициента к заработной плате и процентной надбавки   к заработной  плате
   за    работу  в южных    районах    Иркутской   области,   установленных    на     территории

   Иркутской   области  в   соответствии  с   действующим    законодательством    Российской

   Федерации.".
              2.  Настоящее   постановление   вступает    в    силу   с 1 сентября 2015 года.
           3. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации  Тайшетского района   (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных   правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра   Тайшетского района по социальным вопросам Ю.Н. Кириллова.
Мэр  Тайшетского района                                                                                 В.Н. Кириченко